
 
代表取締役社長交代に関するお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、間中和男の後任として代表取締役社長に就任いたしました。 
つきましては誠に微力ではございますが、社業発展のため専心努力いたす所存でございま

すので、前任者同様ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 平成 30 年 6 月吉日 
ニッシントーア・岩尾株式会社 

代表取締役社長 佐々木 肇 


